
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   
 

 

 

Rua José Rodrigues da Costa, nº313, Bairro Centro, CEP: 68165-000, Rurópolis-PA 
e-mail: semmaruropolis.pa@hotmail.com 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUROPOLIS 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Rurópolis 

End.: Av. Getúlio Vargas, 848 – Centro. 

Rurópolis – PA. E-mail: semecdcompras@gmail.com. 

CNPJ: 06.074.086/0001-83 - CEP: 68.165.000 

 

 

 
 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO – SEMECD 

 

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais cumprindo determinação 

legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

DHONATAS RODRIGUES DA SILVA 

CPF: 046.108.002-84 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre a Secretaria Municipal de 

Educação e a Empresa abaixo identificada: 

RARUKI YANO, inscrita no CNPJ Nº 83.570.010/0001-90 

OBJETO CONTRATUAL: 

“Contratação de empresa especializada para aquisição de peças, acessórios e 

instrumentos de percussão específicos para fanfarra escolar”, destinado para 

atendimentos as escolas da rede municipal de ensino de Rurópolis-Pa. 

COM VIGÊNCIA: 

A partir de 28 de agosto de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

E valor 

R$ 59.891,60 (Cinquenta e nove mil, oitocentos e noventa e um e sessenta). 

 

Rurópolis – Pará, 28 de agosto de 2024. 

  

 

 

 

 

 

_________________________________ 

JURANDIR FERREIRA VIEIRA 

Secretário Municipal de Educação 

Decreto Nº 003/2021 

 


		2024-08-28T14:52:30-0300
	JURANDIR FERREIRA VIEIRA:29198020200




